
Uchwała  Nr VIII/46/2011
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 31 maja  2011 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego
 na finansowanie wyprzedzające działań  finansowanych ze środków  pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

                    Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.c,  art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,   Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717;  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167, 
poz.1759, z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r.  Nr 17,   poz. 128 , 
Nr 181, poz. 1337 , z  2007 Nr 48 , poz.327, Nr 138 , poz.974, Nr 173, poz.1218 , z   2008 r. 
Nr 180, poz.1111 , Nr 223, poz. 1458, z 2010 r. Nr 28, poz.142 , Nr 40 ,poz.230,   Nr 106, 
poz. 675 , z 2011 r. Nr  40, poz. 230 , Nr 21, poz. 113 )  w związku z   art.89 ust. 1 pkt.2 i 4 ,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach   publicznych   ( Dz..U. Nr 157, poz.1240 , oraz 
z 2010 r.  Nr  28, poz. 146 , Nr 96, poz.620 , Nr 123, poz. 835 , Nr 152,  poz. 1020, Nr 238, 
poz.1578 , Nr 257 , poz. 1726)  uchwala się co następuje :

§ 1

Zaciągnąć długoterminowa  pożyczkę w  Banku Gospodarstwa Krajowego na finansowanie 
wyprzedzające  działań   finansowanych  ze  środków   pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej  do  wysokości   173 704,00   zł  (  słownie  :  sto  siedemdziesiąt  trzy  tysiące 
siedemset cztery złote ) na  sfinansowanie w  2011 roku  realizacji przedsięwzięcia p.n. 
„Remont   Domu Ludowego w m.   Aniołka  Pierwsza ,Kuźnica  Trzcińska ,  Smardze  oraz 
budynku nr 18 w Pomianach  ”.
  

§ 2

Pożyczka,  o  której  mowa  w  §1,   będzie  spłacana  w  roku   2012  z  dochodów   Gminy 
otrzymanych  z  tytułu  zwrotu  wydatków  na  zadania  realizowane  z  udziałem   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej . 

§ 3

W celu zabezpieczenia  wierzytelności Banku wynikających z pożyczki, o której mowa w § 1, 
Gmina wystawi  weksel własny (in blanco) .

§ 4

Traci  moc  uchwała  Nr VII/39/2011 Rady Gminy Trzcinica  z  dnia  19 kwietnia  2011 r  w 
sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  banku  Gospodarstwa  Krajowego   na  finansowanie 
wyprzedzające   działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej .



§ 5

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica . 

§ 6

1. Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica  oraz 
    Biuletynie Informacji Publicznej.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII /46 /2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 31 maja   2011 roku

Pożyczka jest źródłem finansowania  wydatków na zadanie inwestycyjne realizowane pod 
nazwą :   „Remont  Domu Ludowego w m.  Aniołka Pierwsza ,Kuźnica Trzcińska , Smardze 
oraz budynku nr 18 w Pomianach  ” tj. zadania realizowanego w ramach PROW działanie 
„Odnowa i rozwój wsi ” .
  
Pożyczka   spłacana będzie  w roku  2012 z dochodów  Gminy otrzymanych z tytułu zwrotu 
wydatków na zadania realizowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej . 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


